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[MOLDOVA EUROPEANA ]

Anexa nr. 23
la Documentatia standard nr. 27

din® 15 ” Mai__ 2025

Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achizitie : nr. _ ocds-b3wdpl-MD-1747047153337_ din__12.05.2025
Obiectul achizitiei: ”Achizitionarea si montarea aparatelor de aer conditionat”
Denumirea Unitatea | Cantitatea Pret Pret Suma Suma Termenul de Termen Discount
bunurilor/serviciilor de unitar unitar fara cu TVA livrare/prestare de %
Cod CPV misuri (fari (cu TVA achitare
TVA) TVA)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
42500000-1 | Lotul 1
. o In termen
Achizitia si montarea Bunurile se vor livra in de de
chizitia si decurs de 30 zile din data s
climatizatoarelor pentru buc 3 7600.95 | 9121.14 | 22802.85 | 27 363.42 o . pana la 90
. e . . semnarii contractului. . .
incaperile de oficiu Perfetto g : zile din
9000 BTU Lucrarile de instalare a data
climatizatoarelor se va facturarii
e executa la comanda acturarit
Achizitia gi montarea beneficiarului in decurs de
climatizatoarelor pentru buc 1 12 475.05 | 14 970.06 | 12 475.05 | 14 970.06 5 zile (pentru un
incaperile de oficiu Perfetto P
18000 BTU climatizator).
Adresa unde va fi livrat
Achizitia si bunul: Republica Moldova,
M ativaty n?o'marea b 1 787290 | 944748 | 787200 | 9447.4g | -Chusinau.str. Mesterul
? |njat|;?toC1ru uti p.enItDru . ue ' : : ' Manole 3, CET Sursal,
incaperile de oficiu Perfetto Depozitul Central.
12000 BTU




Achizitia si montarea
climatizorului la cladirea
administrativa Perfetto 9000
BTU

buc

7 600.95

9121.14

7 600.95

9121.14

Achizitia si montarea
climatizatoarelor pentru
incaperile de oficiu Perfetto
12000 BTU

buc

7872.90

9 447.48

7872.90

9447.48

Achizitia si montarea
climatizatorului pentru
incaperile de oficiu Perfetto
12000 BTU

buc

7872.90

9447.48

7872.90

9447.48

Achizitia si montarea
climatizatorului pentru
incaperile de oficiu Perfetto
9000 BTU

buc

7 600.95

9121.14

7600.95

9121.14

Achizitia si montarea
climatizatoarelor pentru
incaperile de oficiu Perfetto
9000 BTU

buc

7 600.95

9121.14

7 600.95

9121.14

Achizitia si montarea
climatizatoarelor pentru
incaperile de oficiu Perfetto
9000 BTU

buc

7 600.95

9121.14

22 802.85

27 363.42

Achizitia si montarea
climatizatoarelor pentru
incéperile de oficiu Sursa 1
Perfetto 24000 BTU

buc

16 014.60

19 217.52

16 014.60

19 217.52

Achizitia si montarea
climatizatoarelor pentru
incéperile de oficiu Sursa 1
Perfetto 9000 BTU

buc

7 600.95

9121.14

7 600.95

9121.14

Achizitia si montarea
climatizatoarelor pentru
incéperile de oficiu Sursa 1
Perfetto 9000 BTU

buc

7 600.95

9121.14

15201.90

18 242.28

Achizitia si montarea
climatizatorului pentru
laborator debitmetric CT Vest
Perfetto 18000 BTU

buc

12 475.05

14 970.06

12 475.05

14 970.06




Achizitia si montarea
climatizatorului pentru
panoul de comanda CT Sud
Perfetto 18000 BTU

buc

13 508.25

16 209.90

13 508.25

16 209.90

Achizitia si montarea
climatizatorului pentru oficiu
CT Sud Perfetto 18000 BTU

buc

12 475.05

14 970.06

12 475.05

14 970.06

Achizitia si montarea
climatizatorului pentru oficiu
CT Sud Perfetto 12000 BTU

buc

7872.90

9447.48

7872.90

9447.48

Achizitia si montarea
climatizatorului pentru oficiu
CT Sud Perfetto 9000 BTU

buc

7 600.95

9121.14

7 600.95

9121.14

Semnat:__Electronic __ Numele, Prenumele:___Molosag Eugeniu__ In calitate de: _Sef sectie Comert___

Ofertantul: __ FENIXIMPEX SRL _ Adresa: _mun.Chisinau str,Vadul lui Voda 68
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